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Valmistelija Hallintosihteeri Leena Räsänen 

Alue- ja kuntavaalien alustavan ääntenlaskennan tiedotusta varten 
keskusvaalilautakunnan on perustettava ilmoituskeskus, jos kunnassa on 
vähintään kaksi äänestysaluetta. 
 
Keskusvaalilautakunnan on vaalipäivänä pidettävässä kokouksessa, joka 
voidaan aloittaa aikaisintaan klo 10, ryhdyttävä tarkastamaan 
ennakkoäänestyksessä annettuja hyväksytyissä vaalikuorissa olevia 
äänestyslippuja. Keskusvaalilautakunnan tulee pyrkiä laskemaan 
molempien vaalien ennakkoäänet klo 20 mennessä. Jos tämä ei ole 
mahdollista, laskentaa jatketaan kello 20 jälkeen normaalisti. 
 
Keskusvaalilautakunta voi harkintansa mukaan laskea aluevaalien ja 
kuntavaalien äänestyslippuja samanaikaisesti tai ensin aluevaalien liput ja 
sitten kuntavaalien liput. Äänestyslippujen laskeminen samanaikaisesti 
edellyttää, että keskusvaalilautakunnalla on käytössään riittävät 
laskentaresurssit ja niin suuri tila, että molempien vaalien lippujen 
samanaikainen laskeminen tässä tilassa on mahdollista.  
 
Ennakkoäänet lasketaan äänestysalueittain sekä aluevaaleissa että 
kuntavaaleissa. Äänestysliput, jotka mitättöminä on jätettävä ottamatta 
huomioon, on erotettava eri ryhmäksi ja niiden lukumäärä laskettava. 
Muut äänestysliput on järjestettävä siten, että kunkin ehdokkaan hyväksi 
annetut äänestysliput ovat omina ryhminään. Kaikissa ryhmissä olevien 
äänestyslippujen lukumäärä on laskettava. 
 
Keskusvaalilautakunnan tulee tallentaa ennakkoäänestyksen tulos 
laskentajärjestelmään sitä mukaa, kun se valmistuu. Tavoitteena on, että 
kunnan koko tulos, molemmissa vaaleissa, on tallennettu klo 20 mennessä. 
Jos tähän ei päästä, laskentaa ja tallennusta jatketaan rauhassa kello 20 
jälkeen. 

 

Esittelijä Hallintosihteeri 

Päätösesitys  Perustetaan ilmoituskeskus Raahen Raatihuoneelle. 
 
Oikeutetaan keskusvaalilautakunnan sihteeri nimeämään 
ilmoituskeskukseen tarvittavat tuloslaskennan henkilöt. 
 



Kutsutaan keskusvaalilautakunnan varajäsenet osallistumaan vaalipäivänä 
13.4.2025 klo 10.00 alkavaan ennakkoäänten laskentaan. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 


